
UCHWAŁA NR XXIII/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Młynary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości stanowiącej działki gruntu oddane w użytkowanie 
wieczyste, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki numer 188/3 o powierzchni 0,0200 ha oraz 188/4 
o powierzchni 0,0195 ha położone w Młynarach przy ul. Kopernika, dla których Sąd Rejonowy w Braniewie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze EL1B/00032625/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




